

MANUFACTURAS GRE
Aritz Bidea 57
Belako Industrialdea
4810 MUNGUIA (VIZCAYA)
ESPAGNE

ATTESTATION DE GAMME / CERTIFICATE OF RANGE RI09301_1 du 26/12/2016
délivrée par le laboratoire de Lyon / Delivered by the laboratory of Lyon

Echantillon(s) testés / Tested sample(s) : **AH08030-012 & AH08030-013**

Nom de produit / Name of the sample : **REDONDAS D550 x 132 & D550 x 120**
Références du produit testé / Reference of the tested product : **KITPR558WO / KIT550ECO**

Référentiel(s) appliqué(s) / Applied standard(s) :

ESSAIS PARTIELS / PARTIAL TESTS : NF EN 16582-1:2015 - Piscines privées à usage familial - Exigences générales, exigences de sécurité et méthodes d'essai - Domestic swimming pools - General requirements including safety and test methods - except § 4.1; 4.3; 4.4 ; 5 ; 6.4

NF EN 16582-3:2015 - Exigences spécifiques, exigences de sécurité et méthodes d'essai pour piscines hors sol / Specific requirements including safety and test methods for aboveground pools - except § 4.4

Rapport(s) d'essai / Test Report : **RI04753_2 & RI04754_2**



Les résultats d'essais sont applicables aux références indiquées ci-dessous, dans la mesure où celles-ci sont déclarées au laboratoire comme étant constituées d'éléments identiques / de matériaux identiques. (*). Aucun essai n'a été réalisé sur les références décrites, ci-dessous. / Tests results apply to the reference listed below, in so far as they are reported to the laboratory as being composed of identical elements / identical materials. (*). No tests have been carried out on the references mentioned below.

(*). Attestation sur l'honneur fournie par le fabricant / Declaration on honor provided by the manufacturer
(*). Echantillon(s) soumis à un examen au laboratoire / Visual inspection of the samples to the laboratory.